公印省略
２高ケ推第８９３号
令和２年７月２０日

 関係市町（保険者）介護保険担当課長 殿

 福岡県介護保険広域連合事務局長 殿

   福 岡 県 保 健 医 療 介 護 部

高齢者地域包括ケア推進課介護人材確保対策室長

令和２年度福岡県主任介護支援専門員更新研修の実施について（通知）

 このことについて、下記のとおり主任介護支援専門員更新研修の案内を福岡
県ホームページに掲載しましたので、貴保険者管内の居宅介護支援事業所等に

対して周知いただきますようお願いします。

記

１ ホームページについて

  サイト名：主任介護支援専門員にかかる各種研修の実施

URL：https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/syuninnkaigoshiennsennmonninn.html

２ 申込期限
  令和２年８月２１日（金）

【問合せ先】

 福岡県保健医療介護部

高齢者地域包括ケア推進課介護人材確保対策室

担当：三好

  TEL：092-643-3327 FAX：092-643-3253

  E-mail：k-kaigojinzai@pref.fukuoka.lg.jp